
 

 

UCHWAŁA NR III/13/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/288/17 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 października 

2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 

mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Nowogrodziec na zadanie służące ograniczeniu niskiej 

emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na 

obszarze województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799), w celu ograniczania emisji zanieczyszczeń, 

w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem węglowym starego typu oraz 

ograniczania emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów jakości powietrza w Gminie 

Nowogrodziec, Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/288/17 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 października 

2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 

mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Nowogrodziec na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, 

polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 

województwa dolnośląskiego” przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Realizacja zadania powinna nastąpić w terminie do dnia 30 listopada 

2018 roku, a w przypadku Inwestorów, którzy  posiadają podpisaną umowę o dofinansowanie zadania 

polegającego na trwałej zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na proekologiczne gazowe 

źródło ogrzewania, realizacja zadania może nastąpić do dnia 15 marca 2019 r.”; 

2) w § 5  po ust. 17 dodaje się ustęp 17a w brzmieniu: „W przypadku Inwestorów, którzy posiadają podpisaną 

umowę o dofinansowanie zadania polegającego na trwałej zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na proekologiczne gazowe źródło ogrzewania,  wniosek o wypłatę dofinansowania wraz 

z załącznikami określonymi w ust. 17 należy złożyć w terminie 30 dni od jego zakończenia,  

lecz nie później niż do 20 marca 2019 roku.”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Okres kwalifikowalności kosztów rozpoczyna się w dniu 01 stycznia 

2017 r. i kończy 30 listopada 2018 r., a w przypadku Inwestorów, którzy posiadają podpisaną umowę 

o dofinansowanie zadania polegającego na trwałej zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 

na proekologiczne gazowe źródło ogrzewania, okres kwalifikowalności kosztów kończy się 15 marca 

2019 r.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6450



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 30 listopada 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Izydorczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6450


		2018-12-28T08:55:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




